PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial

A presente Resolução Administrativa foi publicada no Diário Oficial da Justiça do Trabalho da Quinta Região,
edição do dia 22/02/2008.

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 004/2008

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, reunido em

sua composição plena, na 2a Sessão Extraordinária realizada no dia vinte de fevereiro do

ano de dois mil e oito, no uso de suas atribuições legais e regimentais, sob a Presidência do

Excelentíssimo Desembargador PAULINO COUTO, com a presença dos Excelentíssimos

Desembargadores Ana Lúcia Bezerra, Raymundo Pinto, Marama Carneiro, Roberto Pessoa,

Graça Laranjeira, Valtércio de Oliveira, Maria Adna Aguiar, Tadeu Vieira, Esequias de Oliveira,

Elisa Amado, Dalila Andrade, Alcino Felizola, Sônia França, Débora Machado, Ivana Magaldi,

Marizete Menezes e Luíza Lomba, bem como da Representante do Ministério Público do

Trabalho, Excelentíssima Procuradora Sandra Marlicy de Souza Faustino, e computando-se os

votos encaminhados em sobrecarta pelos Excelentíssimos Desembargadores Vânia Chaves,

Graça Boness e Cláudio Brandão, ausentes justificadamente à sessão:

RESOLVE, por maioria, DECLARAR ELEITO o Excelentíssimo Desembargador

RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO para o cargo de Corregedor Regional do

Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região para ter exercício no biênio que se

encerra em 05.11.2009.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Salvador, 20 de fevereiro de 2008.

PAULINO COUTO

Desembargador Presidente

do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região